Gemeinde Altwarp

Offentliche Bekanntmachung

Es findet eine Sitzung der Gemeindevertretung Altwarp am Dienstag, 11.08.2020 um
18:00 Uhr statt.

Tagungsort: Gemeindesaal, Seestralle 42, 17375 Altwarp

offentlicher Teil

6.2.

6.3.

7.

Eréoffnung, Feststellung der ordnungsgemalien Ladung und
Beschlussfahigkeit

Einwohnerfragestunde

Genehmigung der Tagesordnung

Anfragen der Sitzungsteilnehmer zur Niederschrift vom 23.06.2020
und Genehmigung dieser

Bekanntgabe der im nichtoffentlichen Teil der letzten Sitzung
gefassten Beschllsse

Drucksachen

Abschluss eines neuen Konzessionsvertrages - Gas zwischen der
Gemeinde Altwarp und der Tyczka Energy GmbH
Grundsatzbeschluss zur Sanierung der Kriegsgraberstatte
"Sowjetischer Ehrenfriedhof" Altwarp

Zweite Anderung des Regionalen Raumentwicklungsprogramms
Vorpommern

5. Beteiligung zu raumbedeutsamen Abwagungsergebnissen
gemals Entwurf 2020 der zweiten Anderung des regionalen
Raumentwicklungsprogramms Vorpommern

Anfragen und Mitteilungen

nichtoffentlicher Teil

© o

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

9.7.

10.
11.

Bau- und Grundstucksangelegenheiten

Drucksachen

Verkauf einer Teilflache aus dem gemeindeeigenen Flurstuck
110/53 der Flur 2 der Gemarkung Altwarp

Verkauf einer Teilflache aus dem gemeindeeigenen Flurstiuck
110/53 der Flur 2 der Gemarkung Altwarp

Pachtantrag auf eine Teilflache von ca. 310 m? aus dem Flurstlck
6/2 der Flur 10 der Gemarkung Altwarp

Gemeindliches Einvernehmen zum Einbau einer Dachgaube in ein
bestehendes Wohnhuas

Gemeindliches Einvernehmen zum Bauvorhaben Errichtung eines
Einfamilienwohnhauses

Gemeindliches Einvernehmen zur Bauvoranfrage - Errichtung von 3
Ferienhausern

Vorkaufsrecht der Gemeinde Altwarp an dem Flurstuck 71/1 der
Flur 2 der Gemarkung Altwarp

Anfragen und Mitteilungen

SchlieBung der Sitzung

20/025/13
20/027/13

20/028/13

20/022/13
20/023/13
20/024/13
20/026/13
20/029/13
20/030/13

20/031/13






